CteknsaHkuH PycnaH IOpbeBuu

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuusa CBepneHusn
daMmununa, UMA, oTHECTBO CTeknsHKuH PycnaH HOpbeBuny
Homep B peecTpe uneHos POO 000622
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 07.08.2007
Iop. MU0
Homep
oTyeTa 3aKJilouMBLUee DaTa Bupg HanpasneHue
06 A[OroBop Ha cocTaBJieHUA OOBLEeKT OLL,eHKHU onpepensieMon OLLeHO4YHOM
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH AeATeNnbHOCTH
OoueHKe
OLLeHKM
. OueHka
1 000 "CraTyc" 11.01.2023 3eMesibHbIN Y4acToK pbIHOYHaA
HeABNXUMOCTH
ApeHpHasa nnaTa 3a
OueHka
2/1 000 "CtaTtyc" 20.01.2023 HeXxunnoe pPbIHOYHaA
HeABNXUMOCTH
rnomeLieHmne
OueHka
3 000 "CtaTtyc" 13.01.2023 ABTOMObGMNL pbIHOYHasA OBVXXNMOTO
mMmyLiecTsa
OueHka
4 000 "CTtaTyc" 13.01.2023 ABTOMOGUIb pblHOYHas OBVXXNMOI0
MMyLlecTBa
OueHka
5 000 "CraTtyc" 16.01.2023 Opy>xuve pbIHOYHasA OBUXNMOT 0
mMmyLlecTsa
OueHka
6 000 "CtaTtyc" 16.01.2023 Opyxune pPbIHOYHaA OBVXXNMOTIO
nMyLlecTBa
OueHka
7 000 "CraTyc" 16.01.2023 Opyxue pbIHOYHaA OBUXMMOTIO

UMYLLIECTBA



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

16.01.2023

16.01.2023

16.01.2023

17.01.2023

17.01.2023

17.01.2023

17.01.2023

20.01.2023

20.01.2023

29.01.2023

31.01.2023

27.01.2023

Opy>xune

Opyxne

Opy>xxune

ApeHpHas nnaTa 3a
OBUXNMOe
MMYLLLECTBO

ApeHpgHasa niaTa 3a
OBVXMoe
MMYLLECTBO

ApeHaHas nnaTa 3a
OBUXUMOe
MMYLLLECTBO

ApeHpgHasa niaTa 3a
OBV>XUMoOe
MMYyLLEeCTBO

Yiwepb

Yiwepb

Yiwepb

KBapTupsl

3eMeJbHbIN y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI O
nMyLiecTBa

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTN



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30/1

30/2

31

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CtaTtyc"

25.01.2023

25.01.2023

26.01.2023

27.01.2023

02.02.2023

31.01.2023

31.01.2023

01.02.2023

03.02.2023

02.02.2023

02.02.2023

02.02.2023

02.02.2023

ABTOMOGUb

ABTOMOOUL

ABTOMOGBUB

ApeHuHaﬂnnaTa3a
HeXXunnoe
nomMeuleHmne

KBapTupa

YXunon nom

ABTOMObOUb

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMObBUb

Opyxune

Opyxue

3eMesibHbIN Y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
OBVXXUMOT O
MMyLLecTBa

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBUXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU



32/1

32/2

33

34

35/1

35/2

35/3

36

37

38

39

40/1

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CTtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CtaTtyc"

02.02.2023

02.02.2023

03.02.2023

07.02.2023

03.02.2023

03.02.2023

07.02.2023

03.02.2023

08.02.2023

07.02.2023

08.02.2023

08.02.2023

ABTOMOGUb

Opyxne

Bapxa

VcknounTtensHoe
NnpaBo Ha pe3ynbTaT
WNHTENNIeKTYalbHOM
NeaTesIbHOCTY

ABTOMOOUb

ABTOMOBUb

MoTouunkn

3eMesbHbIN y4acToK

ApeHpgHaqa nnaTa 3a
HeXxunoe
nomelyeHue

ABTOMOOUL

ApeHpHag nnaTa 3a
HeXxwusioe
nomMeuieHune

Mpuuen

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHKa
6u3Heca

OueHka
OBVKNMOT 0
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI O
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
OBUXNMOI O
nMyLiecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLlecTsa



40/2

41

42

43

44

45

46/1

46/2

46/3

47

48

49

50

51

000 "CtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

08.02.2023

09.02.2023

09.02.2023

10.02.2023

10.02.2023

13.02.2023

17.02.2023

16.02.2023

16.02.2023

15.02.2023

15.02.2023

17.02.2023

16.03.2023

20.02.2023

ABTOMOGUb

Xunon nom

Xunonm oom

3eMesibHbI Y4acToK

KBapTupa

Opy>xune

KeapTupa,
Knaposka

ABTOMOOUIL

ABTOMObOUb

ABTOMOOUL

ABTOMOOUb

ApeHpHada nnaTa 3a
HeXxunoe
rometieHne

ApeHpHas nnaTa 3a
HeXunoe 3gaHue

KeapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBUXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOI0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXUMOTO
MMyLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK



52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

65

66

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CTtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTyc"

20.02.2023

20.02.2023

20.02.2023

20.02.2023

20.02.2023

22.02.2023

21.02.2023

22.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

01.03.2023

06.03.2023

ABTOMOGUb

ABTOMOOUL

ABTOMOGBUB

3eMenbHbIN Y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

KBapTupa

ABTOMOBUL

nonsa MKC

3eMesibHbI Y4acTOK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

XXunon nom

3eMefbHbIN Y4acToK
+ XXwunon gom

ADEHﬂHaﬂﬂﬂaTa3a
HeXwunoe
nomMeuleHme

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXXNUMOCTK

OueHka
OBUXXNMOTr0
MMyllecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMNMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



67

68/1

68/2

69/1

69/2

70

71

72

73

74

75

76

77

000 "CtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CTtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CtaTtyc"

28.02.2023

01.03.2023

01.03.2023

03.03.2023

03.03.2023

13.03.2023

28.02.2023

28.02.2023

28.02.2023

28.02.2023

28.02.2023

28.02.2023

17.03.2023

ABTOMOGUb

KeapTupa

3eMesibHbIA Y4acToK

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

ApeHpgHasa niaTa 3a
HeXxunoe
nomelyeHune

ApeHpaHas nnaTa 3a
OBUXXUMOe
MMYLLLECTBO

ApeHpgHasa niaTa 3a
OBVXMoe
MMYLLECTBO

ApeHpaHasa nnaTa 3a
OBUXUMOe
MMYLLLECTBO

ApeHpgHaa nnaTa 3a
OBV>XMoOe
MMYLLECTBO

ApeHaHas nnaTa 3a
OBXMMoe
MMYLLECTBO

ApeHpoHag nnaTa 3a
OBVXMMoe
MMYLLLEeCTBO

ApeHaHas nnaTa 3a
HeXXunnoe
rnometieHne

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBUXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



78

79/1

79/2

80

81

83

84

85

86

87

88

89

90

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CTtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTyc"

000 "CtaTtyc"

28.02.2023

03.03.2023

03.03.2023

10.03.2023

21.03.2023

10.03.2023

24.03.2023

14.03.2023

29.03.2023

15.03.2023

16.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

ApeHpgHasa niaTa 3a
HeXxunoe
nomelyeHue

ABTOMOOUL

ABTOMOGBUB

KeBapTupsl

KoTenbHas

KBapTupa

CepBuUTyT

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMefibHbIA Y4acToK
+ Oom MXKC

ABTOMOOUb

ABTOMOBUL

Mapax
MeTaNInyecKni

ABTOMOBUb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeaBMXUMOCTHU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXXNUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHKa
OBUXXNMOT0
MMyllecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXXNMOTr0
MMyLlecTBa



91/1

91/2

92

94

95

96

97

98

100

102

103

105

108

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTtyc"

21.03.2023

21.03.2023

21.03.2023

22.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

27.03.2023

28.03.2023

28.03.2023

28.03.2023

30.03.2023

30.03.2023

31.03.2023

Py>xbe

Py>xbe

ABTOMOGBUB

MuctoneTr

ABTOMOGUb

PyXbe

3eMeJbHbIN y4acToK

ApeHfHasa nnaTa 3a

OBMXUMoe

UMYLLLECTBO

KBapTupa

ABTOMOGUL

3eMesbHbIN y4acToK

ABTOMOOUL

ABTOMOBUb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
OBUXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa



