

**Стеклянкин Руслан Юрьевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Стеклянкин Руслан Юрьевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000622			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		07.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1	ООО "Статус"	11.01.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2/1	ООО "Статус"	20.01.2023	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
3	ООО "Статус"	13.01.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
4	ООО "Статус"	13.01.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
5	ООО "Статус"	16.01.2023	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
6	ООО "Статус"	16.01.2023	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
7	ООО "Статус"	16.01.2023	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
8	ООО "Статус"	16.01.2023	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
9	ООО "Статус"	16.01.2023	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
10	ООО "Статус"	16.01.2023	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
11	ООО "Статус"	17.01.2023	Арендная плата за движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
12	ООО "Статус"	17.01.2023	Арендная плата за движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
13	ООО "Статус"	17.01.2023	Арендная плата за движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
14	ООО "Статус"	17.01.2023	Арендная плата за движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
15	ООО "Статус"	20.01.2023	Ущерб	рыночная	Оценка движимого имущества

16	ООО "Статус"	20.01.2023	Ущерб	рыночная	Оценка движимого имущества
17	ООО "Статус"	29.01.2023	Ущерб	рыночная	Оценка движимого имущества
18	ООО "Статус"	31.01.2023	Квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
19	ООО "Статус"	27.01.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
20	ООО "Статус"	25.01.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
21	ООО "Статус"	25.01.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
22	ООО "Статус"	26.01.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
23	ООО "Статус"	27.01.2023	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24	ООО "Статус"	02.02.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25	ООО "Статус"	31.01.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
26	ООО "Статус"	31.01.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
27	ООО "Статус"	01.02.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
28	ООО "Статус"	03.02.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
29	ООО "Статус"	02.02.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
30/1	ООО "Статус"	02.02.2023	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
30/2	ООО "Статус"	02.02.2023	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
31	ООО "Статус"	02.02.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
32/1	ООО "Статус"	02.02.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
32/2	ООО "Статус"	02.02.2023	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
33	ООО "Статус"	03.02.2023	Баржа	рыночная	Оценка движимого имущества
34	ООО "Статус"	07.02.2023	Исключительное право на результат интеллектуальной деятельности	рыночная	Оценка бизнеса

35/1	ООО "Статус"	03.02.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
35/2	ООО "Статус"	03.02.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
35/3	ООО "Статус"	07.02.2023	Мотоцикл	рыночная	Оценка движимого имущества
36	ООО "Статус"	03.02.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
37	ООО "Статус"	08.02.2023	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
38	ООО "Статус"	07.02.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
39	ООО "Статус"	08.02.2023	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
40/1	ООО "Статус"	08.02.2023	Прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
40/2	ООО "Статус"	08.02.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
41	ООО "Статус"	09.02.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
42	ООО "Статус"	09.02.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
43	ООО "Статус"	10.02.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
44	ООО "Статус"	10.02.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
45	ООО "Статус"	13.02.2023	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
46/1	ООО "Статус"	17.02.2023	Квартира, Кладовка	рыночная	Оценка недвижимости
46/2	ООО "Статус"	16.02.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
46/3	ООО "Статус"	16.02.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
47	ООО "Статус"	15.02.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
48	ООО "Статус"	15.02.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
49	ООО "Статус"	17.02.2023	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
50	ООО "Статус"	16.03.2023	Арендная плата за нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
51	ООО "Статус"	20.02.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

52	ООО "Статус"	20.02.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
53	ООО "Статус"	20.02.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
54	ООО "Статус"	20.02.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
55	ООО "Статус"	20.02.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
56	ООО "Статус"	20.02.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
57	ООО "Статус"	22.02.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
58	ООО "Статус"	21.02.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
59	ООО "Статус"	22.02.2023	доля ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости
60	ООО "Статус"	27.02.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
61	ООО "Статус"	27.02.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
62	ООО "Статус"	27.02.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
63	ООО "Статус"	27.02.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
65	ООО "Статус"	01.03.2023	Земельный участок + Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
66	ООО "Статус"	06.03.2023	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
67	ООО "Статус"	28.02.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
68/1	ООО "Статус"	01.03.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
68/2	ООО "Статус"	01.03.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
69/1	ООО "Статус"	03.03.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
69/2	ООО "Статус"	03.03.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
70	ООО "Статус"	13.03.2023	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
71	ООО "Статус"	28.02.2023	Арендная плата за движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
72	ООО "Статус"	28.02.2023	Арендная плата за движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
73	ООО "Статус"	28.02.2023	Арендная плата за движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества

74	ООО "Статус"	28.02.2023	Арендная плата за движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
75	ООО "Статус"	28.02.2023	Арендная плата за движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
76	ООО "Статус"	28.02.2023	Арендная плата за движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
77	ООО "Статус"	17.03.2023	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
78	ООО "Статус"	28.02.2023	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
79/1	ООО "Статус"	03.03.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
79/2	ООО "Статус"	03.03.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
80	ООО "Статус"	10.03.2023	Квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
81	ООО "Статус"	21.03.2023	Котельная	рыночная	Оценка недвижимости
83	ООО "Статус"	10.03.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
84	ООО "Статус"	24.03.2023	Сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
85	ООО "Статус"	14.03.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
86	ООО "Статус"	29.03.2023	Земельный участок + Дом ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости
87	ООО "Статус"	15.03.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
88	ООО "Статус"	16.03.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
89	ООО "Статус"	20.03.2023	Гараж металлический	рыночная	Оценка движимого имущества
90	ООО "Статус"	20.03.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
91/1	ООО "Статус"	21.03.2023	Ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
91/2	ООО "Статус"	21.03.2023	Ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
92	ООО "Статус"	21.03.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
94	ООО "Статус"	22.03.2023	Пистолет	рыночная	Оценка движимого имущества

95	ООО "Статус"	23.03.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
96	ООО "Статус"	23.03.2023	Ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
97	ООО "Статус"	27.03.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
98	ООО "Статус"	28.03.2023	Арендная плата за движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
100	ООО "Статус"	28.03.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
102	ООО "Статус"	28.03.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
103	ООО "Статус"	30.03.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
105	ООО "Статус"	30.03.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
108	ООО "Статус"	31.03.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества